11. *Pequeños Bolandistas, t. XIV, p. 542.*
12. *Saint-Jure: De la connaissance et de l'amour de J.C., t. III, p. 3.*
13. *Vanum est bobis ante lucem surgere. Sal. CXXVI, 2.*
14. *Sine me nihil potestis facere. Jn. XV, 5.*
15. *Sufficiencia nostra ex Deo est. II Cor. III, 5.*
16. *P. Xavier de Franciosi: L'Esprit de Saint Ignace, p. 5.*
17. *Saint-Jure: De la connaissance et de l'amour de J.C., t. III, p. 4.*
18. *Gaudete in Domino Semper: iterum dico, gaudete... Dominus prope est. Fip. IV, 4 y 5.*
19. *Irma Benigna Consola Ferrero, págs. 95 y 96. Tip. Rondil, Lyon – Esta vida apareció en 1920, con el imprimatur del arzobispo y las declaraciones prescritas por los decretos del Urbano VIII.*

Capítulo III

1. Ideo dico vobis, ne solliciti animae vestrae quid manducetis, neque corpori vestro quid induamini. Nonne anima plus est quam esca, et corpus plus quam vestimentum?

Respicite volatilia caeli, quoniam non serunt, neque metunt, neque congregant in horrea, et Pater vester caelestis pascit illa. Nonne vos magis pluris estis illis?

Et de vestimento quid solliciti estis? Considerate Lilia agri quomodo crescunt: non laborant neque nent. Dico autem vobis quoniam nec Salomon in omni gloria sua coopertus est sicut unum ex istis. Si autem faenum agri, quod hodie est et cras in clibanum mittitur, Deus sic vestit: quanto magis vos, Modicae fidei!

Nolite ergo solliciti esse, dicentes: Qui manducabimus, aut quid bibemus, aut quo operiemur? Haec enim Omnia gentes inquirunt. Scit enim Pater vester quia his ómnibus indigetis.

Quaerie ergo primum regnum Dei et justitiam ejus, et haec, omnia adjicientur vobis. *Mt. VI, 26-26 y 28-33.*

2. *Prov. XXXI, 10-28.*

3. *Pequeños Bolandistas, t. VIII, 18 de julio.*

4. Nunquid poterit Deus parare mensam in deserto?... Numquid et panem poterit dare aut mensam parare populo suo? Et ignis accensus, est in Jacob, et ira ascendit in Israel, quia non crediderunt in Deo, nec speraverunt in salutari ejus. *Sal. LXXVII, 19-22.*

5. *Lc. XVII, 21.*

6. *Jacta super Dominum curam tuam, et ipse te enutriet. Sal. LIV, 23.*

7. *Dominum regit me, et nihil deerit. Sal. XXII, 1.*

8. *Mendicatatem et divitias ne dederis mihi: tribue tantum victui meo necessaria: ne forte satiates illiciar ad negandum, et dicam: Quis est Dominus? Aut egestate compulsus furer, et perjurem nomen Dei mei. Prov. XXX, 8 y 9.*

Capítulo IV

1. Si quis peccaverit, advocatum habemus apud Patrem, Jesum christum justum. *I Jn. II, 1.*
2. Qui sine peccato est vestrum, primus in illam lapidem mittat. *Jn., VIII, 7.*
3. Et remansit solus Jesus, et mulier in medio stans.
Erigens autem se Jesus, dixit ei: Mulier, ubi sunt qui te accusabant? Nemo te condemnavit?
Quae dixit: Nemo, Domine, Dixit autem Jesus: Nec ego te condemnabo; vade, et jam amplius noli peccare. *Jn. VIII, 9-11.*
4. Major est iniquitas mea quam ut veniam merear. *Gen. IV, 13.*
5. *Is. LIII, 7.*
6. Amice, ad quid venisti? *Mt. XXVI, 50.* — Juda, osculo Filium hominis tradis? *Lc. XXII, 48.*
7. Pater, dimitte illis: non enim sciunt quid faciunt. *Lc. XXIII, 34.*

Capítulo V

1. Les vrais entretiens spirituels. *Ed. de Annecy, t. VI, p. 30.*
2. *Act. IV, 11.*
3. Admirabilis... Deus fortis... Princeps pacis. *Is. IX, 6.*
4. Filius datus est nobis, *Is. IX, 6.*
5. Deus dilexit mundum ut Filium suum unigenitum daret. Sic enim. *Jn. III, 16.*
6. Domine, salva no, perimus, *Mt. VIII, 25.*
7. Miserere nostri, fili David. *Mt. IX, 27.*
8. *Lc. XVII, 13-14.*
9. Quid est facilius dicere paralytico: Dimittuntur tibi peccata, en dicere: Surge, tolle grabatum tuum, et ambula? Ut autem scialis quia Filius hominis habet potestatem in terra dimittendi peccata (ait paralytico): Tibi dico, surge, tolle grabatum tuum et vade in domum tuam. *Mc. II, 9-11.*
10. Misereor super turbam. *Mc. VIII, 2.*
11. Noli flere. *Lc. VII, 13.*
12. O mulier, magna est fides tua. Fiat tibi sicut vis. *Mt. XV, 28.*
13. *I Jn. IV, 16.*

Capítulo VI

1. Benedictus vir qui confidit in Domino. *Jer. XVII, 7.*
2. Numquid qui non erat Deus in Israel, mittis ut consulatur Beelzebub deus Accaron? Idcirco de lecture super quem ascendisti non descendes, sed morte morieris. *IV Re. I, 6.*

3. Nolite amittere confidentiam vestram, quae magnam habet remunerationem. *Heb. X, 35.*
4. Quoniam in me speravit liberabo eum: protegam eum quoniam cognovits nomen meum. Clamabit ad me et ego exaudiam eum; cum ipso sum in tribulation, eripiam eum et glorificabo eum. *Sal. XC, 14 y 15.*
5. Quoniam,, Altissimum posuisti refugium tuum, non accedet ad te malum et flagellum non appropinquabit tabernaculo tuo. Quoniam Angelis suis mandavit de te, ne forte offendas ad lapidem pedem tuum. Super aspidem et basiliscum ambulabis, et conculcabis leonem et draconem. *Sal XC, 9-15.*
6. Initium omnis peccati est superbia. *Eclo. X, 15.*
7. Ante ruinam exaltatur spiritus. *Prov. XVI, 18.*
8. Qui confidunt in Domino, sicut mons Sion. *Sal. CXXIV, I.*
9. Dedisti laetitiam in corde meo. *Sal. IV, 8.*
10. In pace in idipsum dormiam et requiescam, quoniam tu, Domine, singulariter in spe constituisti me. *Sal. IV, 9.*
11. Salvos facit sperantes in se. *Sal. XVI, 7.*
12. Benedictus vir qui confidit in Domino, et erit Dominus fiducia ejus. Et erit quasi lignum quod transplantatur super aquas, quod ad humorem mittit radices suas, et non timebit cum venerit aestus. Et erit folium ejus viride, et tempore siccitatis non erit sollicitum, nec aliquando desinet facere fructum. *Jer. XVII, 7 y 8.*
13. Maledictus homo qui confidit in homine, et point carne brachium suum, et a Domino recedit core jus. Erit enim quasi myricae in deserto... habitabit in siccitate in deserto, in terra salsugnis et inhabitabili. *Jer. XVII, 5 y 6.*
14. Quaecumque petieritis in oration credentes, accipietis. *Mt. XXI, 22.*
15. Postulet autem in fide, nihil haesitans. Qui enim haesitat, similis est fluctui maris, qui a vento movetur et circumfertur. Non ergo aestimet homo ille, quod accipiat aliquid a Domino. *Sant. I, 6 y 7.*
16. Omnia quaecumque orantes petitis, credite quia accipietis, et evenient vobis. *Mc. XI, 4.*
17. Haec haesitatio non quidam tollit, sed minuit efficaciam orationis. *Christianus Pesch: Praelectiones dogmaticae, t. IX, p. 166.*
18. Ob hanc perfectionem fiduciae interdum dat Deus bonum, quod alias non daret, quia non erat ita necessarium, vel non habebat alias condiciones, propter quas ex vi solius promissionis illud dare teneretur: *Pesh, Loco citato.*
19. Itaque singularis fiducia impetrandi aliquam particularem rem desideratam est quasi promissio specialis Dei circa hanc rem. *Pesh, loco citato.*
20. Oratio efficaciam merendi habet a charitate, at vero efficaciam impetrandi a fide fiducia. *S. Tom., Quaest. LXXXIII, art. 15, ad 3.*

21. *Vita Patrum lib. VI.*

22. *Saint-Jure: De la connaissance et de l'amour de J.C., t. III, p. 27.*

23. *Sauvé, Jésus intime, t. II, p. 428.*

24. Irma. Benigna Consolata Ferrero. *Cf. Nota 19 del cap. II.*

25. *Saint-Jure: De la connaissance et de l'amour de J.C., t. III, p. 6.*

26. Dices: Ego speravi, et sum pudore affectus. Bona verba, quaeso, o homo! Ne divinae Scripturae obloquaris. Nam si pudore affectus es, ideo affectus es, quod non, ut oportuit, speraveris, ex eo quod cesseris, ex eo quod finem non expectaveris, pusillo et angusto animo fueris. Hoc enim vel maxime et sperare, quando in media mala est pericula fueris conjectus, tunc erigi. *San Juan Crisóstomo, In Psalm., CXVII.*